



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A019-2818

				F.EMISIÓN	28-02-2024			
				VIGENCIA	28-02-2024			
SEÑOR(ES)		ARAUJO CORILLA CARMEN			RUC N°	10703163039		
DIRECCIÓN		CASA CASTILLA MZ G LT.1-LURIGANCHO CERRO- CAJAMARQUILLA - HUACHIPA						
ATENCIÓN		SRA. CARMEN			TELEFONO	960886675		
FORMA DE PAGO		CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	LIMA - MARTIN COICO	MONEDA	SOLES		
REFERENCIA		Cajamarquilla/ CERAMICO ARAUJO						
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN			UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C			BLS	250.00	1.00	250.00
2	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND			BLS	250.00	1.00	250.00
3	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS			BLS	25.00	11.00	275.00
4	60341	NIVELADOR F3C 1.00MM			BLS	25.00	7.50	187.50
5	52796-4	NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID TORREWS			BLS	25.00	8.50	212.50
6	60125	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UNID F3C			UND	30.00	5.50	165.00
7	60128	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. F3C			UND	30.00	7.50	225.00
8	60119	LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 10X10			UND	12.00	5.50	66.00
9	51188	TUBO DE ABASTO 1/2X 1/2 60 CM			UND	12.00	3.50	42.00
10	52085	TUBO DE ABASTO 1/2 X 7/8 60CM			UND	12.00	4.00	48.00
11	60123	MAZO DE SILICONA 12OZ F3C			UND	6.00	4.00	24.00
12	60124	MAZO DE SILICONA 16 OZ F3C			UND	6.00	5.50	33.00

SON: MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES			
		SUB TOTAL S/	1,506.77
		I.G.V. 18 % S/	271.23
		TOTAL S/	1,778.00

CONSIDERACIONES GENERALES